
2021 -2024 

Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 
Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 

DE GOIÁS 

Portaria W. 7.015/2024 
de 19 de junho de 2024. 

Altera disposições da Portaria Municipal 
n° 6.766/2023, que nomeia membros para 
compor o Conselho Municipal de 
Educação - CME e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. l Art. l. Fica alterado o disposto no art. l da Portaria Municipal n° 
6.766/2023, para ajustar a representação da Secretaria Municipal da Rede de Proteção 
Social, Habitação e Projetos Especiais, nomeando respectivo(a) Conselheiro(a) Municipal 
Suplente, que comporá o Conselho Municipal de Educação - CME, biênio 2023-2025, 
como segue: 

Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos Especiais 
Suplente: Magda Rita Alves Machado Rinco CPF:26 1.881.551-34 

Art. 21  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
demais disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 19 dias do 
mês de junho do ano de 2024. 

MA' 5 ADILSON RI CO 
refeito Municipal 

Certidão 

Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS 
A PUBLICAÇÃO NO PLACARO DE 
PUBLICIDADE DO MUNICIPIO DE 
ALTO PARAISO DE GOlAS. GO Ni 

DATA SUPRA: j 9 1 0 'dQi 

JJ  
Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.govbr CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


